conferre atque industriam,83 necesse non est singulos sodales alii coetui 

etiam nomen dare.84 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere suosque plenos et 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque, ad quos res pertinet, ple

nissime suffragari, sicque rite iudicandum ac definiendum esse, irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. 

Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die xxvii mensis septem

bris anno MCMXLVIII, bis centesimo a Bulla Aurea « Gloriosae Domi

nae », Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XII 

" Reg. Comm., 1; P I I X I I Alloc, ad Sod. Mar., 21 Ian. 1945. 
7* Cfr. Epist. Card. Pacelli ad Card. Faulhaber, h Sept. 1934; P I I XI I Epist. Apost. 

Hosti profecto, 5 Iul. 1940; Alloc, ad Sod. Mar., 21 Ian. 1945; Epist, ad P. S. Ilundain, 

26 Aug. 1946; Epist, ad P. D. Lord, 24 Ian. 1948. 
7V P I I X I I Alloc, ad Act. Cath. Ital., 4 Sept. 1940: A. A. S., 32, p. 369; Epist, ad Card. 

Lerne, 21 Ian. 1942; Card. P A C E L L I Alloc, ad Soc. Mar. in Menningen (Helvetia), 22 Octo

bris 1938. 
80 Cfr. Pu XII Alloc, radioph. ad Congr. Barcin., 7 Dec . 1947 : A. A. S., 39, p. 634. 
S1 Cfr. Pu X I I Alloc, ad Act. Cath. Ital., 4 Sept. 1940 : A. A. S., 32, p. 368; Telegr. ad 

Conv. CC. MM. Ital., 12 Sept. 1947; Alloc, radioph. ad Congr. Barcin., 7 Dec . 1947: A. A. S., 

39, p . 634. 
s : i Cfr. inter a l ia : P I I X I I Telegr. ad Conv. CC. MM. Ital., 12 Sept. 1947; Epist, ad 

P. D. Lord, 24 Ian. 1948; Epist. Düring recent years ad Episc. Indiae, 30 Ian. 1948. 
s s Cfr. praesertim : P I I XI Epist, ad Episc. Brasiliae, 27 Oct. 1935 : A. A. S., 28, p. 161; 

Alloc, ad Sod. Mar., 30 Mart. 1930. - P I I XI I Alloc, ad Act. Cath. Ital., 4 Sept. 1940: 

A. A. S., 32, p . 369. 
8 4 Cfr. P I I XI I Epist, ad P. S. Ilundain, 26 Aug. 1946. 

Acta Pii Pp. XII 403 

E P I S T U L A E 

I 

AD EMUM P. D. ELIAM TIT. SANCTI MARCI S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM 

DALLA COSTA, ARCHIEPISCOPUM FLORENTINUM, QUINA EPISCOPATUS LUSTRA 

FELICITER IMPLETURUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Trien

nio quidem ante, quinquagesimum ab inito sacerdotio annum tibi feliciter 

explenti gratulantem benignamque voluntatem per litteras libenter decla

ravimus, praeclara tua in Ecclesiam merita diuturno sacro pastoralique